
 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 29.03.2011 № 47 

г.Чудово 
 
О согласовании предложения 
о перечне имущества, пере- 
даваемого в муниципальную 
собственность Грузинского 
сельского поселения 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», 

 Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

 1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Чудовского муниципального района, переда-

ваемого в муниципальную собственность Грузинского сельского поселения 

согласно приложению. 

2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Ро-

дина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муни-

ципального района. 

 
 
 
 
Председатель 
Думы Чудовского 
муниципального района А.Г.Горбачев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
              Приложение   

        к решению Думы Чудовского 

        муниципального района 

        от 29.03.2011 № 47 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в муниципальной собственности  
Чудовского муниципального района, передаваемого в муниципальную                      

собственность Грузинского сельского поселения 
 

Полное              
наименование 
организации 

Адрес  
места  

нахождения 
организации 

Наименование 
имущества 

Адрес места                
нахождения 
имущества 

(в отношении 
объектов               

недвижимого 
имущества) 

Индивидуализирующая 
характеристика                          

имущества 

  
незавершен-
ное строи-
тельством 
здание 

с.Оскуй, 
ул.Тони Ми-
хеевой 

фундамент ленточный, 
стены кирпичные, крыша 
шиферная 

 


